PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.06.2025
	№
	32

	г. Сокол

	О внесении изменений в распоряжение главы округа от 07.02.2024 № 10

Во исполнение пункта 2 распоряжения главы Сокольского муниципального округа от 04.06.2025 № 27 «О внесении изменений в распределение должностных обязанностей между главой Сокольского муниципального округа, первым заместителем главы Сокольского муниципального округа, заместителями главы Сокольского муниципального округа и управляющим делами, начальником управления делами Администрации Сокольского муниципального округа» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав рабочей группы по разработке и актуализации Стратегии социально-экономического развития Сокольского муници-пального округа, утвержденный распоряжением главы Сокольского муниципального округа от 07.02.2024 № 10 «О создании рабочей группы по разработке и актуализации Стратегии социально-экономического развития Сокольского муниципального округа», следующие изменения:

1.1. слова «В.А. Носков - глава Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы» заменить словами «С.А. Рябинин - первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы»;

1.2. слова «С.А. Рябинин - первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы» заменить словами «Г.И. Шумилова - заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы»;

1.3. включить в состав членов рабочей группы С.Ю. Шмелькова, начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Город Сокол»;

1.4. исключить из состава членов рабочей группы Г.И. Шумилову, А.А. Смолкина.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава округа                                                                                          В.А. Носков